hy.  • CÂMARA MUNICIPAL DE

HORIZONTE
REQUERIMENTO N° 250/2022

(Aki.'3,11A MUNICIPAL DE "MONTE

EM:
,3àPRO

f" ik I (UM
ira p,,,

Requer a Reforma da EMEF Escola José

Eduardo de Souza no bairro Zumbi neste

município.

O Vereador CARLOS LEANDRO PEREIRA LIMA no uso de suas atribuições legais,

etc. e fundamentadas no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa

Excelência, após a devida aprovação pelo plenário desta casa, REQUERER a reforma

da Escola José Eduardo de Souza no BAIRRO ZUMBI neste município.

JUSTIFICATIVA

A reforma contribui para melhorar as condições de trabalho dos servidores e

aprendizagem dos alunos. A referida escola municipal necessita da reforma a fim de

melhorar toda a sua estrutura melhorando o aspecto do ambiente escolar

proporcionando aos alunos um ambiente confortável e aconchegante.

PORTANTO venho pleitear no presente REQUERIMENTO que após ser aprovado seja

encaminhado ao Poder Executivo, no intuito de que sejam tomadas as devidas

providências

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 23 dias do mês
de agosto de 2022.

ant,etY>
CARLOS LEANDRO PEREIRA LIMA

VEREADOR

À.4(x".•

RECEBIDO EM: 5
CÁMRA

MUNICIPAL DE
HORIZONTE Li<r-

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

0 @cmhorizonteoficial (r) camaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo contatos@horizonte.ce.leg.br